
У К Р А Ї Н А
КОРЮІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(дванадцята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року № 2 - 12АЧІІ

Про звіт про виконання 
районного бюджету за 
І квартал 2023 року

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, 
районна рада вирішила:

Затвердити звіт про виконання районного бюджету за І квартал 2023
року:

- по доходах у сумі 258,8 тис. гривень, в тому числі по доходах 
загального фонду районного бюджету у сумі 256,9 тис. гривень та спеціального 
фонду районного бюджету у сумі 1,9 тис. гривень;

- по видатках загального фонду районного бюджету у сумі 233,6 тис.
гривень. “

Голова районної рад В.І.Чернуха



Додаток до рішення районної ради №2-12/УІІІ від 
"20"червня 2023 року "Про звіт про виконання районного 

бюджету за І квартал 2023 року"

Виконання районного бюджету за І кв. 2023 року
тис. грн

Код Назва

Бюджет на 2023 
рік

(із внесеними 
змінами)

План на І 
квартал

Виконано за 1 
квартал

% до річних 
призначень

% до
призначень

звітного
періоду

ДОХОДИ ЗА ГА Л ЬН О ГО  Ф О Н ДУ

10000000 Податкові надходження 0,0 0,0 >0,4

11000000

Податки па доходи, податки па 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 0,0 0,0 -0,4

1 1 0 2 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в 0 0 .  -0 ,4

20000000 Неподаткові надходження 230,0 11,0 1 8 ,1 7,9 164,5

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної діяльності *230,0 11,0 18,1 7,9 164,5

2 2 0 1 0 0 0 0 П л а т а  з а  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 2 3 0 ,0 1 1 ,0 18,1 7 ,9 1 6 4 ,5

І’і і і т і  власних доходів 230.0 11,0 17,7 7,7 160,9

40000000 Офіційні ірансферги 1496,9 351,3 239,2 16,0 68,1

41030000 Субвенції 1496,9 351,3 239,2 16,0 68,1

4 1 0 3 0 6 0 0

Субвенція з держ авного бю джету місцевим 
бю дж етам  на забезпечення окремих видатків 
районних рад, спрямованих на виконання їх  
повноваж ень 1 2 8 4 ,9 3 2 1 ,3 2 1 4 ,2 16 ,7 6 6 ,7

4 1 0 5 3 9 0 0 Інш і субвенції з місцевого бю джету 2 1 2 ,0 3 0 ,0 2 5 ,0 11 ,8 8 3 ,3

Разом доходів  по загальн ом у ф онду
1726,9 362,3 256,9 14,9 70,9

ДОХОДИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ
20000000 Неподаткові надходження 3,0 0,0 1,9 63,3

2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 3 1 ,9 6 3 ,3

В сього доходів  по спец іальном у  
ф онду 3,0 0,0 1,9 63,3

всього  доходів 1729,9 362,3 258,8 15,0 71,4



✓

Код Н азва

Б ю дж ет на 
2023 рік

(із внесеними 
змінами)

П лан на І кв. 
2023 р.

(із внесеними 
змінами)

Касові 
видатки  

за 1 кв. 20232  

Р-

%  ДО

річних
призначень

%  ДО

призначень
звітного
періоду

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Д ер ж ав н е управління 1 5 0 9 ,9 4 2 4 ,7 2 2 8 ,6 15,1 5 3 ,8

7110

С ільське і л ісо в е  госп одар ств о , р и бн е  
г о сп о д а р ств о  та м исливство 1 82 ,0 0 ,0 4 0 ,0 0 ,0

0180 Інш і видатки 3 5 ,0 3 2 ,0 5 ,0 14,3 15 ,6

900203
Всього видатків загальному фонду 

(з урахуванням трансфертів) 1726,9 456,7
' * \  • 

233,6 13,5 51,1

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ ,

В и датк и  за  р а хун ок  вл асн и х н адходж ен ь  

б ю д ж ет н и х  устан ов 3 ,0

Ч '

0 ,0 0 ,0

900204 Разом по спеціальної о фонду 3,0 0,0 0.0

всьою віи икік 1729,9 233,6 13,5

Начальник фінансового відділу 
Корюківськоїрайонної державної 
адміністрації Вікторія ПОГОДІНА


